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VENDIMI NR. 2, DATE 16.07.2019 I ASAMBLESE SE ORTAKEVE 

TE SHOQERISE TREGTARE "PRIMA MEDICAL" SHPK 

TI RAN E 

Ne Tiranë, sot ne datën 16, muaji Korrik, viti 2019, Asambleja e Ortakeve e Shoqerise Tregtare 

"PRIMA MEDICAL" SHPK, ne selinë e saj. mori nC shqyrtim rendin e ditës: 

a) Ndryshimin e objektit te aktivitetit te shoqerise; 

Asambleja e Ortakeve, pasi u njoh me rendin e dites; 

VEREN SE 

Shoqeria tregtare "PRIMA MEDICAL" SHPK, është rregjistruar prane Qendrës Kombëtare të Biznesit 

në date 03/05/2018 me Ortak te vetem dhe administrator Z. Nehat Adili. 

Ne rendin e dites, per arsye te zgjerimit te aktivitetit, eshte ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise. 

Per këto arsye, Asambleja e Ortakëve e ShoqerisC Tregtare "PRIMA MEDICAL" SHPK, pas shqyrtimit 

të rend it të dites; 

VENDOSI 

- 	Ndryshimin e objektit te aktivitetit te shoqerise si me poshte; 

Tregtirn te barnave,medikamenteve dhe aparaturave mjekesore,asistence tekn ike; Prodhimi , paketimi, 

tregtimi i barnave dhe i shtesave ushqimore, kozmetike etj. 

Grumbullimi, paketimi, perpunimi etj.. si dhe tregtimi i tyre. Import-Eksport te cdo produkte 

farmaceutik, mjekesor , sanitar perfshire dhe pajisje mjekesore, Sherbime ne specialitete te ndryshme 

mjekesore , vizita konsulta , kontrolle rnjekesore ,ekzaminime, Grafi , Skanime etj,,Ngritja dhe 

menaxhimi i klinikave private ,laboratoreve klinike, biokimike etj. Sherbime ne fushen e mjekesise dhe 

shendetit. Pjesemarrje ne investimet industrial due tregtare, si dhe ne aktivitete te ndryshme financiare, 
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tregtare dhe industriale;Blerja, shitja,marrja/dhenia me qira e pasurive te paluajtshme ;Marrja ose dhenia 

e huave si dhe vendosja e hipotekave ,pengjeve,barrave siguruese per te siguruar huat e shogerise ose 

paleve te treta ;Marketingu dhe shperndarja e e prodhimeve te saj dhe sherbimeve ndaj te treteve; 

Pjesemarrja ne shoqeri ekzistuese ose qe krijohen ne te ardhmen , me gellim krijimin e subjekteve 

ligjore , me gellim te njejta apo te ngjashme ; Pjesemarrja ne gara ose tenders/ prikurime publike ose 

private , qe lidhen me ofrimin e sherbimeve dhe te gjitha aktiviteteve te tjera te parashikuara ne 

objektin e kesaj shoqerie . Ne pergjithesi te gjitha aktivitete industriale ,tregtare,financiare,civile,te 

luajtshme ose te paluajtshme ,qe mund te lidhen direkt ose indirekt me objektin e shogerise ose me 

objekt te ngjashem ose te perafert;Perfaqesimin e shogerive te ndryshme , shqiptare dhe te huaja , qe 

kane objekt te njejte apo te perafert me ate te kesaj kompanie . 

Te autorizoje Z/Z - , 

Kombetare to Biznesit. 

per depozitimin e ketij vendimi prane Qendres 

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE 

Z. Nehat ADILI 
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